CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 538/2023

Solicito a Prefeitura Municipal, a
troca de lixeiras convencionais
por contêiners em toda área
central do Município.

Senhor Presidente

Atendendo diversos pedidos dos moradores, INDICO, nos termos

regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal junto a

Secretaria competente, a troca de lixeiras convencionais por

contêiners em toda área central do Município.

Sem mais,

Sala das Sessões, 05 De Outubro de 2023.

__________________________
Vereadora

Lili Marques

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MV30K083WJ0735K4
		2023-10-06T11:34:29-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura